Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.510
Reservkniv

State: 2026-03-12 (Source: rittal.com/se-sv)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

AS 4054.510 - Reservkniv for avisoleringstanger

Utbytbara knivkassetter for kablar med olika tvarsnitt. Passar aven till specialisoleringar.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Farg

Passar till art. nr.
For tvarsnitt
Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

AS 4054.510

Vaxlingsbara knivkassetter for kablar med olika tvarsnitt. Passar
aven till specialisoleringar.

bla
4054.310
0,1 -4 mm?
1 st.

0,01 kg
0,015kg
82032000
EC001509
EC001509
21043711

Replacement blade for stripping tool 0,1 - 4mm?



