

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4054.510 Reservkniv

State: 2026-03-12 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4054.510 - Reservkniv för avisoleringstänger

Utbytbara knivkassetter för kablar med olika tvärsnitt. Passar även till specialisoleringar.



## Features

Art. nr.	AS 4054.510
Produktbeskrivning	Växlingsbara knivkassetter för kablar med olika tvärsnitt. Passar även till specialisoleringar.
Färg	blå
Passar till art. nr.	4054.310
För tvärsnitt	0,1 - 4 mm <sup>2</sup>
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,01 kg
Bruttovikt	0,015 kg
Tullvarukod	82032000
ETIM 9	EC001509
ETIM 8	EC001509
ECLASS 8.0	21043711
Produktbeskrivning	Replacement blade for stripping tool 0,1 - 4mm <sup>2</sup>